
Strona 1 z 2 
 

                                                                                                            
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
 
 
 
 
 

                     Poznań, 15 grudnia 2020 r. 
 
  

 
 

INTERNET 

poprzez platforma zakupowa 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „„Dostawa oleju opałowego lekkiego L-1 wg PN-C-96024:2001 

do obiektu w Biedrusku przy ul. Poznańskiej 3 oraz do obiektu w Porażynie 63A w I półroczu 

2021 roku.” Nr sprawy: 65/z/2020. 

 

 Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, 

informuje, iż w dniu 14.12 br. wpłynęło zapytanie do treści SIWZ. Zgodnie  

z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przedstawia poniżej treść 

zapytania i odpowiedź na nie, bez ujawniania źródła zapytania:  

Pytanie: „ Opisując sposób wyliczenia ceny ofertowej Zamawiający poinformował,  

że cena ofertowa musi wynikać z wypełnionego formularza cenowego (załącznik nr 2 

do SIWZ), tj. być równa iloczynowi średniej arytmetycznej notowań giełdowych cen 

1m³ oleju opałowego w rafinerii Orlen i Lotos obowiązującej w dniu 09.12.2020 r.  

o godz. 12:00 i współczynnika korygującego wartość dostawy [W] oraz jej ilości (60 

m³).Proszę wyjaśnić jednoznacznie, co Zamawiający rozumie pod określeniem 

"notowania giełdowe"?. Czy w rzeczywistości, do wyliczenia ceny należy należy 

zastosować średnią arytmetyczną cen publikowanych na stronach internetowych 

producentów ORLEN i LOTOS?’’ 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do wyliczenia ceny ofertowej 1 m³ oleju 

opałowego należy zastosować średnią arytmetyczną cen prezentowanych na stronach  

 

 



Strona 2 z 2 
 

internetowych rafinerii Orlen i Lotos na dzień 09.12.2020r., godz. 12:00 pomnożoną  

przez współczynnik korygujący. 

 

 

      Z poważaniem 

      KOMENDANT 

 

 

                                                                    /-/  ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izabela SIWCZAK,  
15.12.2020 r., 
T-2712.        


